
 

 

PORTARIA N.º 20.833, DE 12/12/2025. 

 

 

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Retificar no art. 1º da Portaria n.º 20.803, de 10/11/2025, que 

homologou férias para a servidora ANDREA COUTINHO MUSSO DA SILVA, 

matrícula n.º 971, conforme Processo Eletrônico n.º 45.425/2025, o seguinte:  

 

Onde se lê: 

...referente ao restante do período aquisitivo de 2024/2025 

 

Leia-se: 

...referente ao período aquisitivo de 2024/2025 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de dezembro de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 


		2025-12-12T16:29:42-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento




